УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПРИКАЗ

       03.09.2021г.                                     №  402                           г. Новошахтинск
__________________________________________________________________

О внесении изменений в приказ от 04.08.2021 № 402
 «О назначении руководителей городских методических объединений педагогов города»

        С целью  организации методического обеспечения учебно-воспитательного процесса, координации методической работы в образовательных организациях города, повышения уровня профессиональной компетенции, методического сопровождения процессов модернизации образования на муниципальном уровне

П Р И К А З Ы В А Ю:
 1. Внести изменение в п. 2.24 приказа Управления образования Администрации города от 04.08.2021 № 336 «О назначении руководителей городских методических объединений педагогов города» с формулировкой «Плохих Светлану Николаевну, преподавателя-организатора основ безопасности жизнедеятельности МБОУ СОШ №14, назначить руководителем городского методического объединения преподавателей - организаторов  основ безопасности жизнедеятельности».
2.   Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя начальника Управления образования Администрации города Л.И. Шленчак.

Начальник
Управления образования
Администрации     города                                                              Т.П. Бахтинова

Мамаева Елена Владимировна
(886369) 2-52-01